Руководителю Управления
                                                                        Федеральной антимонопольной

                                                                      службы по Иркутской области
                                          Кулишу А.В.

от___________________________
_____________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О.)

                                                                      проживающего (ей) по адресу:

    _________________________________

__________________________________
                                                                                                                                  (полный адрес фактического проживания с обязательным
                                                                                                                        указанием почтового индекса)

       __________________________________
                                                                                                       (контактный тел. для связи (моб., дом.)

__________________________________
                          (адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв Управления Федеральной антимонопольной службы по Иркутской области на замещение вакантной должности ___________________ группы.

           (указать группу)

   в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.              № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие уполномоченным должностным лицам Управления Федеральной антимонопольной службы по Иркутской области на обработку своих персональных данных.

____________________________

личная подпись, дата
_________________________________________________________________

*Для сведения:

Главная группа должностей

(начальник управления, заместитель начальника управления, руководитель территориального органа)

Ведущая группа должностей

(начальник отдела, заместитель начальника отдела, советник, ведущий консультант, консультант,
главный государственный инспектор, ведущий специалист 3 разряда, заместитель руководителя территориального органа)

Старшая группа должностей

(главный специалист-эксперт, ведущий специалист-эксперт, специалист-эксперт,
старший государственный инспектор, государственный инспектор, старший специалист 1, 2 и 3 разряда)